贵州大学文件

贵大发〔2016〕92号

贵州大学关于返聘姚胜旬同志的通知

各学院、校直各单位：

根据《贵州大学教师返聘暂行办法》规定，经研究，同意返聘外国语学院姚胜旬教授承担研究生指导教学工作。

附：姚胜旬教授承担的工作

贵 州 大 学

2016年6月27日
贵州大学校长办公室         2016年6月 27日印发

附件：

姚胜旬教授承担的工作

	姓  名
	性别
	出生年月
	退休时间
	职称
	承担教学工作
	返聘时间

	姚胜旬
	男
	1956年1月
	2016年5月
	教授
	承担研究生教学工作
	2016.6-2017.6